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پروازهاى اصفهان به فرودگاه مهرآباد از سرگرفته شدبرگزارى آزمون عملی صنعت ساختمان ویژه سربازان  

در اجراي تفاهم نامه همکاري ستاد نیروهاي مسلح و وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، آزمون عملی صنعت ساختمان ویژه  سربازان مرکز آموزش تخصصی 
شهید بهشتی ناجا برگزار شد. وحید سلمانی، کارشناس دفتر فنی اداره کل آموزش 
فنی وحرفه اى استان اصفهان گفت: آزمون عملی صنعت ساختمان در رشته هاى 
کارگرعمومی بناي سفت کار درجه 3، کارگر عمومی نقاشی ساختمان درجه 3، 
کارگر عمومی کاشی کار درجه 3 و کارگر بتن ساز و بتن ریز درجه 3 ویژه سربازان 
مرکز آموزش تخصصی شهید بهشتی ناجا برگزار شد.  سرهنگ فدایی، فرمانده آموزشگاه تخصصی شهید بهشتی ناجا ضمن بازدید 

از مراحل آزمون عملی صنعت ساختمان ویژه  سربازان، از مساعدت اداره کل آموزش فنی وحرفه اى استان اصفهان قدردانی کرد.

پروازهاى فرودگاه بین المللى شهید بهشتى اصفهان به مقصد فرودگاه مهرآباد 
تهران که از شنبه شب به دلیل مسدودشدن فرودگاه مهرآباد در پى بارش شدید 

برف متوقف شده بود، ازسرگرفته شد.
مدیر روابط عمومى فرودگاه بین المللى شهید بهشتى اصفهان افزود: پس از 
عملیاتى شدن فرودگاه مهرآباد تهران، پرواز شماره 2824 مربوط به شرکت 

هواپیمایى معراج از اصفهان به مقصد فرودگاه مهرآباد انجام شد.
رضا معمار افزود: فرودگاه بین المللى شهید بهشتى در شرق اصفهان و داراى دو باند به طول چهار هزار و 397 متر و عرض 45 

متر با ده جایگاه پذیرش انواع هواپیماى مسافربرى و ترمینال پروازهاى داخلى و خارجى است.

ترمز خرید خودرو کشیده شد
هرساله با نزدیکى ر وزهاى پایانى سال بازار 
خریدوفروش خودروهاى داخلى و خارجى رونق 
بیشترى را به خود مى دید. این درحالى است که 
گفته مى شود امسال به رغم سال هاى قبل هنوز 
خریدوفروش چندانى در این بازار صورت نگرفته و 
دلیل این موضوع ناشى از بى کیفیتى خودروهاى 

داخلى، گرانى قیمت ها و رکود بازار است.
در این میان دولت براى حمایت از تولیدکنندگان 
داخلى سامانه ثبت سفارش واردات خودرو را در مدتى 
چندماهه مسدود کرد و این خود باعث شد تا قیمت 
خودرو هاى خارجى نیز با افزایشى چشمگیر همراه 
شود. این درحالى است که پس  از این رویه و با بازشدن 
سامانه ثبت سفارش ها، تعرفه هاى گمرکى واردات نیز 

افزایش چشمگیرى را تجربه کرد.
نوسان هاى لحظه اى

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان اتومبیل 
اصفهان دراین باره به «نسل فردا» راجع به نخریدن 
خودروهاى داخلى و خارجى گفت که در این ماه ها 
قیمت خودروهاى داخلى و خارجى به شدت افزایش 
داشته است؛ به عنوان مثال، هر خودروى هیوندا 50 الى 

60 میلیون افزایش قیمت داشته و این درحالى است که 
در این مدت سامانه ثبت سفارش گمرك بسته بوده و 

این خود باعث افزایش قیمت ها شده است.
حمیدرضا قندى البته این نکته را هم متذکر شد 
که درحال حاضر تعرفه ها به مرز 90درصد رسیده و 
قیمت دلار هم افزایش داشته است؛ ازاین رو پیش بینى 
مى شود بازهم شاهد افزایش قیمت ها باشیم. پیش 
 از این، تعرفه ها چیزى حدود 35 الى 50درصد بود؛ 
به عنوان مثال، درحال حاضر سانتافه 300 میلیون 
به فروش مى رسد؛ درحالى که تا پیش  از این 200 
میلیون تومان بود؛ بااین حال خریدوفروش هم صورت 

مى گیرد.
وى همچنین تصریح کرد: درحالى که کمتر از دو ماه 
تا سال جدید باقى است، اما بازار خودروهاى داخلى 
همچنان نیمه راکد و استقبالى صورت نگرفته است، 
خودروهاى خارجى هم مشتریان خاصى دارند؛ اما در 

این بازار خریدوفروش انجام مى شود.
بازار خودرو انحصارى است

با وجودى که برخى از استادان دانشگاهى و 
کارشناسان معتقدند وجود 35 شرکت خودروسازى 
ایرانى دلیلى بر نبود انحصار در ساخت خودروى 
داخلى است، اما این مقام مسئول، بازار خودروى ایران 

را انحصاراً در دست دولت دانست و این را هم اضافه 
کرد که قیمت گذارى خودروهاى داخلى از سوى 
کارخانه هاى داخلى و قیمت خودروهاى خارجى 
هم بنا به نوسان هاى دلار تعیین مى شود و به نوعى 
قیمت ها همانند طلا «لحظه اى» شده است. وى 
البته عمده ترین فروش محصولات را در دست پژو 
پارس، سمند و سایر محصولات ایران خودرو دانست و 
پس ازآن خودروهاى سایپا مانند ساندرو و ال نود را از 

پرفروش ترین ها اعلام کرد.
پراید همیشه در صدر

قندى اضافه کرد: دنا پلاس، سمند، پژو 207، 
پژو پارس tu5، ال نود، پژو 405 و پژو slx ازجمله 
خودروهاى پرفروش ایران خودرو است و پس  از آن در 
گروه سایپا، ساندرو و ال نود بیشترین فروش را دارند؛ 
البته پراید همیشه جزو پرفروش ترین خودروهاى این 

گروه بوده و هست.
وى اضافه کرد: در مدت دوماهه گذشته افزایش 
قیمتى در خریدوفروش خودروهاى داخلى نبوده 
است؛ حتى خودروهاى مدل 97 که وارد بازار 
شده با همان قیمت به فروش مى رسد؛ اما به دلیل 
منطقى نبودن قیمت ها و عدم کیفیت مناسب هنوز 
استقبالى از این خودروها نشده است، قیمت هاى 

خودروهاى داخلى با قیمت هاى کارخانه تقریباً یکسان 
است؛ البته پژو پارس tu5، پژو 207 و ال نود کمى با 

قیمت هاى کارخانه متفاوت است.
پول تان را در چاه نریزید

صحبت هاى یکى از فروشندگان خودرو 
اصفهان درباره بازار این روزهاى خودرو نشان مى دهد 
که خریدوفروش به صورت نسبى انجام مى شود؛ اما 
این موضوع در میان خودروهاى کارکرده مشهودتر 
است. وى حتى مى گوید درحالى که خودروهاى مدل 
97 وارد بازار شده اما همچنان از این خودروها به دلیل 

گرانى و بى کیفیتى استقبالى نمى شود.
بیات تصریح مى کند که متأسفانه کیفیت خودروهاى 
داخلى ازلحاظ ایمنى، بدنه، موتور و گیربکس 

به شدت کاهش داشته و این دلیل عدم استقبال از 
این خودروهاست؛ حتى به عقیده من افرادى هم که 
خودروهاى خارجى مى خرند پول هایشان را درون 

چاه مى ریزند!
نگاهى به بازار خودروهاى خارجى نیز نشان مى دهد 
این دست از خودروها به دلیل مسدودشدن سامانه 
ثبت سفارش ها با افزایش قیمتى نزدیک به 90درصد 
روبه رو بوده است، از سویى دیگر کارشناسان معتقدند 
تا زمانى که نوسان هاى بازار خودرو آرام نگیرد هیچ 
خریدوفروشى انجام نمى شود. درنهایت باید منتظر 
ماند و دید آیا در پایان سال در این بازار که سهم 
قابل توجهى از اقتصاد را در دست دارد رونقى حاصل 

مى شود یا این رویه ادامه خواهد داشت؟

هم زمان با نزدیکى آغاز عید نوروز در اصفهان
عوامل مؤثر در بهره بردارى از 

فرصت هاى کارآفرینى

یک کارآفرین، دو پروسه  مهم 
کشف و بهره بردارى از فرصت ها را 
تجربه مى کند. در هر دو فرآیند، 
ویژگى هاى شخصیتى کارآفرین 
(عوامل روان شناختى) و یک سرى از 
قابلیت هاى او براى شروع ریسکى جدید 
(عوامل غیرروان شناختى) دخالت دارند. 
در این قسمت به برخى از عوامل مؤثر 
بر بهره بردارى از فرصت هاى کارآفرینى 

اشاره مى شود.
  رشد جمعیت

نرخ رشد جمعیت می تواند در ایجاد 
کارآفرینی نقش داشته باشد؛ به طورى که 
کشورهاي باتجربه رشد جمعیتی به 
نسبت کشورهاي بدون رشد جمعیت، 
سهم بیشتري از نیروي کار مورد نیاز 
براي کارآفرینی دارند. هر چند تغییرات 
جمعیتی به طورغیرمستقیم عاملی مؤثر 

بر سطح کارآفرینی است:
یک ملت با تجربه میزان مهاجرت بالا، 

براي کارآفرینی مستعدتر خواهد بود.
رشد جمعیت برسطح دستمزدها 
اثرمی گذارد؛ بنابراین موجب پایین 
آمدن هزینه هاي لازم براي شروع یک 
کار می شود. همین امر می تواند انتخاب 

کارآفرینی را جذاب تر کند.
رشد جمعیت بر افزایش تقاضا براي 
کالاهاي مصرفی تأثیر گذاشته که 
خود موجب افزایش فرصت بازار براي 

محصولات و خدمات جدید مى شود.
  تراکم جمعیت و میزان شهرنشینی
محیط شهري سالم، منافع زیادي براي 
توسعه کارآفرینی دارد، به خصوص رشد 
بالاي نوآوري و نوع تکنولوژي بالا شرایط 
ایجاد کارآفرینی را فراهم می سازد. وجود 
دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی، رشد 
تکنولوژي و پیشرفت نوآوري و به همان 
میزان فراهم بودن سرمایه و نیروي کار 
آموزش دیده را تقویت می کند. مناطقی 
که تراکم جمعیتی بالا دارند بازاري 

دلخواه براي مشاغل هستند.
در مقایسه با محیط هاي شهري، نواحی 
غیرشهرى مشکل هایى براي جذب 
منابع انسانی و مالی به منظور حمایت 
از رشد بالاي کارآفرینی دارند؛ اگرچه با 
پیدایش مهارت بیشتر و توسعه تکنولوژي 
اطلاعات و ارتباطات ارزان تر با مرور زمان 
فاصله بین محیط پیرامونی و مرکز کاهش 

یافته است.
  زیربناي آموزشی

زیربناي آموزشی می تواند بر بهره برداري 
از فرصت ها در دو سطح تحلیلی اثر بگذارد.
زیربناي آموزشی بر شکل کارآفرینی اثر 
می گذارد. به عنوان مثال افراد با سطح 
بالاي آموزشی در سطوح بالا و قوي 
کارآفرینی می کنند و در مقابل، افراد با 
سطح آموزشی پایین بیشتر براي امرار 
معاش از کارآفرینی جایگزین استفاده 
می کنند.سطح آموزشی و استعداد بالقوه 
کارآفرینى برچگونگی نگاه او به منابع 
موجود نیز اثر می گذارد. تجربه ثابت کرده 
که سطح پایین آموزش، احتمال توجه 
کمتر کارآفرین به امتیاز یارانه گرفتن از 
دولت و کمک هاي غیردولتی را موجب 
شده است. بررسی ها نشان داده که 
آموزش در دیگر سطوح به صورت مستقیم 
و غیرمستقیم بر بهره برداري از فرصت اثر 
می گذارد.در روش مستقیم، دانشگاه ها 
از جمله مراکزي هستند که زمینه ساز 

توسعه تکنولوژي جدید می شوند.
  عوامل فرهنگی

اقدامات کارآفرینانه نه تنها با علم اقتصاد، 
سیاست و صنایع تعریف می شوند، بلکه با 
کلمات کلیدي و ملاحضه هاى فرهنگی 
نیز بیان می شوند که شامل برنامه اي 
جامع براي انتقال دانش، تولیدها، 
آموزش، ابتکارها، ارزش ها و رفتارهاست. 
«دیویدسون»، سال 1995 پذیرش 
اجتماعی، مالکیت مشاغل، شکست و 
ورشکستگی را به عنوان مهم ترین عوامل 
فرهنگى مؤثر بر رفتار کارآفرینانه مى داند.
دانشجوى کارشناسى ارشد 
کارآفرینى دانشگاه تهران

خبر ویژه

مصطفى صداقت/ گروه اصفهان
mostafaa.7474@gmail.com

مریم محسنى / گروه اصفهان
 Maryam.m@hotmail.com

حمایت اقتصاد مقاومتىمدیریت شهرى

رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان گفت: 
حق اصفهانى ها که در دوره هاى گذشته 
پایمال شده، در بودجه کل کشور به آن ها 

برگردانده شود.
فتح اله معین، اظهار داشت: لایحه بودجه 
از امروز در مجلس شوراى اسلامى بررسى 
مى شود و امیدواریم  از روز اول رسیدگى 
به لایحه بودجه کشور، حق اصفهانى ها 
که در دوره هاى گذشته پایمال شد، به 
آن ها برگردانده شود. وى با اشاره به اینکه 
فاصله زیادى براى رسیدن مردم اصفهان 

به حق آبه خود،  وجوددارد،  ادامه داد: مردم 
انتظار دارند حق آبه  به آن ها برگردانده شود 
تا به زودى شاهد عدالت در توزیع آب در 
سطح اصفهان باشیم. رئیس شوراى شهر 
اصفهان اعلام کرد: زمانى دولت مجبور 
مى شود براى حفظ زندگى آب را در این 
منطقه جارى کند، پس چه بهتر که در زمان 
مناسبى این امر صورت گیرد.وى اضافه 
کرد: طى دوران گذشته اقداماتى که در 
دولت هاى گذشته با همکارى شرکت هاى 
بین المللى براى انتقال آب در نظر گرفته 
شده، راهکار مناسبى براى احیاى زاینده رود 
خواهد بود. معین گفت: از این جمله، تونل 
سوم کوهرنگ است که عملیات عمرانى 
آن به پایان رسیده، باید شروع به فعالیت 
کند تا زندگى مردم بیشتر از این دچار 

مصائب نشود.

طى نه ماهه سال جارى بیش از سه هزار 
مددجوى تحت حمایت کمیته 
امداد استان اصفهان در قالب طرح 
«شوق زیارت» براى نخستین بار به مشهد 

مقدس، قم و جمکران اعزام شده اند.
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان 
گزارشى از فعالیت هاى این نهاد در زمینه 
برگزارى اردوهاى فرهنگى و تربیتى 
مددجویان در نه ماهه سال جارى ارائه 

کرد.
حمیدرضا شیران، مدیرکل کمیته امداد 

استان اصفهان با اشاره به اینکه سه هزار 
و 839نفر از مددجویان تحت حمایت 
در 9 ماهه نخست سال جارى در قالب 
طرح «شوق زیارت» راهى مشهد مقدس 
شده اند، گفت: طرح «شوق زیارت» 
باهدف اعزام مددجویانى که تاکنون 
توفیق زیارت بارگاه ملکوتى امام رضا (ع) 
را نداشته اند اجراشده تا آنان با کمک 
خیران، براى نخستین بار راهى این سفر 

زیارتى شوند.
وى بابیان اینکه تا کنون بیش از 
830میلیون تومان براى اعزام این 
مددجویان به مشهد مقدس هزینه شده ، 
افزود: با مشارکت و کمک هاى گسترده تر 
نیکوکاران در طرح «شوق زیارت»، 
مددجویان و شیفتگان بیشترى رهسپار 

دیار امام مهربانى ها خواهند شد. 

امام جمعه فولادشهر گفت: غفلت 
ازمؤلفه هاى «اقتصادمقاومتى»، تهدیدى 
براى کشور است.حجت الاسلام مسعود 
سرافراز، اظهار کرد: محور برنامه ششم یعنى 
توسعه کشور بر مبناى اقتصاد مقاومتى و 
بسترسازى براى تحقق اهداف آن باید به  
عنوان بخش مهمى از کار دولت و مجلس 
به جد مورد توجه قرار گیرد.وى داشتن 
روحیه جهادى و برنامه ریزى مستمر  را لازمه 
حل مشکلات کشور دانست و گفت: امروز 
مدیران باید با شناخت مسائل اصلى پیش 

روى جامعه مدیریتى خود، به برنامه  ریزى و 
چاره  اندیشى پیرامون حل مشکلات بپردازند.
امام جمعه فولادشهرگفت: امروز یکى از 
شگردهاى دشمن براى ایجاد اختلاف در 
جامعه و متشنج کردن فضاى آرام جامعه، 
ساختن شایعات دروغین و پخش آن ها در 
رادیوها، تلویزیون ها و سایت ها و شبکه هاى 
بیگانه است.سرافراز تصریح کرد: هر خبرى 
را که از رسانه هاى مکتوب یا غیر مکتوب 
شنیدیم تا درستى آن براى ما ثابت نشده 
نقل نکنیم و رسانه هاى ما به ویژه روزنامه ها 
در این عرصه دقت بیشترى کنند که مبادا 
هر خبرى را که شنیدند به هر عنوانى در 
روزنامه چاپ کنند.وى یادآور شد: ملت 
بزرگ ایران راه سعادت و عزت خود را یافته اند 
و در هیچ شرایطى از آرمان هاى بلند خود 

دست نخواهد کشید. 

غفلت ازمؤلفه هاى اقتصادمقاومتى تهدیدى براى کشور است    میهمانى3 هزار و 839مددجو برسفره کریمانه ثامن الحجج حق اصفهانى ها در بودجه کل کشور به آنان بازگردانده شود
امام جمعه فولادشهر مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان : رئیس شوراى شهر اصفهان:

رئیس اتاق بازرگانى اصفهان:

برند شهري اصفهان ضمانت نامه حوزه گردشگري است

رئیس اتاق بازرگانى اصفهان گفت: برند شهري اصفهان 
اعتماد و اعتبار قابل توجهی را براي استان و کشور به همراه 
دارد؛ به طوري که ضمانت نامه حوزه گردشگري اصفهان 

است.
سیدعبدالوهاب سهل آبادى در حاشیه دیدار با شهردار 
اصفهان افزود: جاي بسی خوشحالی است که بین اتاق 
بازرگانی و شهرداري تعامل و ارتباط خوبی برقرار شده و در 
این دوره مدیریت جدید شهري این تعامل تقویت و قوى تر 
شده است؛ به طوري که هر ماه جلسه اى مشترك میان اتاق 

بازرگانی و شهرداري اصفهان برگزار مى شود.
وي با بیان اینکه در جلسات بین شهرداري و اتاق بازرگانی 
درباره مباحث عمران، آبادانی و توسعه شهر و اقتصادي بحث 
و تبادل نظر مى کنند، اذعان داشت: یکی از طرح هایى که در 
جلسات بین اتاق بازرگانی و شهرداري بررسی و پیگیري 
مى شود احداث بندر خشک در اصفهان به صورت مشارکتی 
است؛ اما متأسفانه در مرحله کاغذبازي است و باید وزارت راه 

و مسکن و استانداري مجوزهاى لازم را صادر کنند.
وى تأکید کرد: گروهى را در اتاق بازرگانى براى پیگیرى و 
به نتیجه رساندن طرح بندر خشک در اصفهان مشخص 
و موظف کردیم و تمام مقدمات آن با پیگیري استاندار 
فراهم شده است.رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به 
احداث نمایشگاه بین المللی اصفهان که 64درصد آن سهم 
شهرداري و 24درصد آن مربوط به اتاق بازرگانی است، 

تصریح کرد: این نمایشگاه پیشانی شهر اصفهان محسوب 
مى شود و به طورحتم در رونق اقتصادي شهر اصفهان بسیار 

تأثیرگذار است که امیدواریم هرچه زودتر به نتیجه برسد.
وي مهم ترین موضوع گردشگرى را برند شهرى اصفهان 
عنوان و بیان کرد: انتخاب برند شهرى با پیگیرى هاى 
مستمر در سطح استانی و ملی و تشکیل شورایی در این 
زمینه به زودى رونمایى مى شود.سهل آبادي اضافه کرد: این 
برند مى تواند نقش مهمى در جذب گردشگران داشته باشد 
و براي تعیین این برند طی فراخوانی 60 شرکت طرح هاى 
خود را در این زمینه ارائه دادند که از سوي هیئت داوري 

پنج شرکت برگزیده شدند.وي با تأکید بر اینکه برند شهري 
اصفهان اعتماد و اعتبار قابل توجهی را براي استان و کشور 
به همراه دارد، ادامه داد: برند شهري اصفهان ضمانت نامه 

حوزه گردشگري اصفهان است و نقش آفرینی مى کند.
سهل آبادي با بیان این مطلب که در جلسه مشترك بین 
شهرداري و اتاق بازرگانی مباحث و مسائل زیست محیطی 
نیز بررسی مى شود، عنوان کرد: مقرر شده گروه هاى خارجی 
در زمینه محیط زیست و حمل ونقل پیگیرى هایى براي 
رفع مسائل این حوزه داشته باشند که امید است نتایج این 

پیگیرى ها از سوي شهروندان رضایت بخش باشد.

خبر تصویرى

دست تخریب گر انسان بر گلوى طبیعت اصفهان  
کارشناسان حوزه منابع طبیعى معتقدند یکى از معضلات کنونى 
در اصفهان به ویژه منطقه دشت سجزى وجود معادن گچ بوده که 
تاکنون 5 معدن آن تعطیل و 2 معدن دیگر در دست مذاکره براى تعطیلى است. 
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اطلاعیه تاسیس انجمن صنفى کارفرمایى صنایع دستى استان اصفهان

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 1389/8/3 هیئت وزیران، انجمن صنفى 
با عنوان فوق در شرف تاسیس مى باشد.

کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار 
این اطلاعیه ظرف 10 روز مى توانند درخواست کتبى خود را به نشانى اصفهان، خیابان 

آمادگاه، کوچه بابک ، پ 43 یا شماره 32227299-031 ارسال یا فاکس نمایند.
هیئت موسس:  1- مجتبى بصیرت 2- رضا ناطق پور 3- محمدحسین احمدى

نماینده هیئت موسس: حجت سلمانى زاده    تلفن: 09132123183

 

همایش اقتصاد دریایى برگزار مى شود
به زودى ایجاد 2 میلیون شغل با اقتصاد 

دریایى
امیر محمودزاده، رئیس پژوهشگاه شاخص پژوه از برگزارى 
همایش اقتصاد دریایى خبر داد و گفت: از آن جا که یکى از اهداف 

ما توجه به رشد اقتصاد کشور است درتلاشیم با برگزارى این 
سمینار با حضور جمعى از مدیران و متخصصان حوزه دریایى 
و شرکت هاى مرتبط با حوزه اقتصاد دریایى به بحث و تبادل نظر 
پیرامون این موضوع بپردازیم.وى افزود: سعى مان بر این است تا 
ایران از کشور خلیجى به کشور اقیانوسى تبدیل شود و بتوانیم 
از اقتصاد دریا استفاده کنیم.محمودزاده با تأکید بر اینکه تغییر 

نگاه به ظرفیت هاى دریایى یک ضرورت اقتصادى است، اظهار 
داشت: اگر از ظرفیت سواحل جنوبى ایران استفاده کنیم مطمئنا 

مى توانیم دو میلیون شغل مستقیم ایجاد کنیم.
رئیس پژوهشگاه شاخص پژوه دراین باره خاطرنشان کرد: قبلاً 
فقط از ظرفیت شیلات، نفت و گاز دریا استفاده مى شد؛ اما اکنون 

از دریا مى توان 50 ظرفیت جدید اقتصادى دریافت کرد.

وى در ادامه صحبت هاى خود، گردشگرى دریایى، آینده 
پژوهشى و تجارت دریایى و اقتصاد دریا را ازجمله اهداف 30گانه 
این سمینار یک روزه عنوان کرد.محمودزاده تأکید کرد: باید نگاه 

جدید و آینده پژوهانه اى را به اقتصاد دریا معطوف کرد.
گفتنى است، همایش اقتصاد دریایى سیزدهم اسفندماه در تهران 

در محل خانه اندیشمندان برگزار خواهد شد.


